
Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 13.03.2022 11:42 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 949,8 Ringe

6 Betti, Paolo 316,4
13 Legler, Stefan 316,3

7 Schmid, Manfred 317,1

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 942,1 Ringe

91 Hirschvogel, Hannes 311,8
95 Plötz, Ursula 316,9
94 Schwelle, Peter 313,4

3  0430015 SG Huglfing 2 933,7 Ringe

12 Legler, Silvia 312,9
11 Reichold, Roland 305,5

8 Schmid, Renate 315,3

4  0430018 ZSG Oberhausen 917,0 Ringe

50 Sterzer, Georg 302,0
47 Svobodny, Brigitte 306,2
48 Svobodny, Walter 308,8

923,5 Limit 2019



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Legler, Stefan  0430... SG Huglfing 1 106,4 105,0 104,9 316,3

2 94 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 105,4 104,5 103,5 313,4

3 91 Hirschvogel, Hannes  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 104,2 103,9 103,7 311,8

4 74 Mayr, Josef  0430... St. Hubertus Eberfing 104,3 103,6 102,9 310,8

5 146 Leis, Hermann  0430... SG Eglfing 105,2 103,4 101,1 309,7

6 48 Svobodny, Walter  0430... ZSG Oberhausen 104,9 102,0 101,9 308,8

7 148 Singer, Wolfgang  0430... SG Eglfing 104,4 103,8 100,4 308,6

8 50 Sterzer, Georg  0430... ZSG Oberhausen 101,5 100,7 99,8 302,0

9 49 Greitner, Thomas  0430... ZSG Oberhausen 100,1 99,1 97,4 296,6

Limit 2019 - 307,4



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 95 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 106,5 106,3 104,1 316,9

2 12 Legler, Silvia  0430... SG Huglfing 2 104,5 104,4 104,0 312,9

3 47 Svobodny, Brigitte  0430... ZSG Oberhausen 103,5 102,0 100,7 306,2

4 72 Falkenhahn, Elisabeth  0430... SG Uffing a. Staffelsee 101,5 100,3 99,1 300,9

Limit 2019 - 307,0



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II m. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Schmid, Manfred  0430... SG Huglfing 1 106,7 105,8 104,6 317,1

2 6 Betti, Paolo  0430... SG Huglfing 1 106,2 105,7 104,5 316,4

3 76 Quaring-Hackl, Hans  0430... St. Hubertus Eberfing 104,5 103,2 102,0 309,7

4 19 Flemming, Norbert  0430... SG Huglfing 102,8 102,7 102,6 308,1

5 11 Reichold, Roland  0430... SG Huglfing 2 103,0 101,7 100,8 305,5

Limit 2019 - 307,0



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Schmid, Renate  0430... SG Huglfing 2 105,8 105,2 104,3 315,3



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 13.03.2022 11:42 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 958,2 Ringe

15 Eder, Siegfried 319,1
1 Keller, Franz 319,0
2 Plötz, Hermann 320,1

2  0430015 SG Huglfing 2 950,3 Ringe

4 Berndt, Josefine 317,9
5 Link, Ferdinand 316,9
9 Schmidt, Georg 315,5

3  0430015 SG Huglfing 3 941,8 Ringe

3 Freisl, Franz 313,5
10 Plescher, Norbert 314,6
20 Witte, Monika 313,7

4  0430003 Alt-Bernried Bernried 940,0 Ringe

130 Augsberger, Beatrix 313,9
40 Augsberger, Wolfgang 316,5

131 Gehm, Stefan 309,6

5  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 933,4 Ringe

99 Haunreiter, Helmut 305,9
102 Hopf, Elke 313,0
103 Linder, Karl 314,5

6  0430015 SG Huglfing 4 929,6 Ringe

18 Gretschmann, Walter 312,0
53 Schmidberger, Knut 310,3
14 Strobl, Leonhard 307,3

7  0430034 SG Uffing a. Staffelsee 899,8 Ringe

70 Geiger, Richard 302,2
69 Huber, Josef 287,4
71 Stredele, Josef 310,2

 927,3 Limit 2019



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Plötz, Hermann  0430... SG Huglfing 1 107,1 107,1 105,9 320,1

2 1 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 1 106,9 106,2 105,9 319,0

3 73 Lautenbacher, Moritz  0430... St. Hubertus Eberfing 106,0 105,7 105,2 316,9

4 9 Schmidt, Georg  0430... SG Huglfing 2 105,7 105,2 104,6 315,5

5 103 Linder, Karl  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 105,4 104,9 104,2 314,5

6 3 Freisl, Franz  0430... SG Huglfing 3 105,6 104,9 103,0 313,5

7 22 Hain, Helmut  0430... Altschützenges. Pähl 105,4 104,2 102,2 311,8

8 75 Reiser, Andreas  0430... St. Hubertus Eberfing 106,1 103,5 101,3 310,9

9 21 Graf, Erich  0430... Altschützenges. Pähl 103,6 103,5 103,5 310,6
10 71 Stredele, Josef  0430... SG Uffing a. Staffelsee 104,4 103,1 102,7 310,2
11 131 Gehm, Stefan  0430... Alt-Bernried Bernried 103,5 103,2 102,9 309,6
12 14 Strobl, Leonhard  0430... SG Huglfing 4 103,9 102,9 100,5 307,3
13 156 Hübner, Leo  0430... SV St. Hubertus Hechendorf 102,3 102,5 101,8 306,6

Limit 2019 - 309,0



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 130 Augsberger, Beatrix  0430... Alt-Bernried Bernried 105,1 104,7 104,1 313,9

2 54 Schmidberger, Isolde Mar...  0430... SG Pollingia Polling 100,9 100,6 97,7 299,2

3 55 Wacker, Maria  0430... SG Pollingia Polling 0,0

Limit 2019 - 308,0



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV m. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Link, Ferdinand  0430... SG Huglfing 2 107,0 105,1 104,8 316,9

2 40 Augsberger, Wolfgang  0430... Alt-Bernried Bernried 106,4 105,5 104,6 316,5

3 10 Plescher, Norbert  0430... SG Huglfing 3 105,4 104,9 104,3 314,6

4 53 Schmidberger, Knut  0430... SG Huglfing 4 105,5 102,5 102,3 310,3

5 70 Geiger, Richard  0430... SG Uffing a. Staffelsee 101,3 101,1 99,8 302,2

6 98 Fittipaldi, Antonio  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 100,0 98,6 97,8 296,4

7 100 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 97,0 94,4 93,0 284,4

Limit 2019 - 307,1



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Berndt, Josefine  0430... SG Huglfing 2 106,7 105,9 105,3 317,9

2 20 Witte, Monika  0430... SG Huglfing 3 104,6 104,5 104,6 313,7

3 102 Hopf, Elke  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 105,1 104,3 103,6 313,0



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V m. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Eder, Siegfried  0430... SG Huglfing 1 106,7 106,4 106,0 319,1

2 18 Gretschmann, Walter  0430... SG Huglfing 4 105,0 103,5 103,5 312,0

3 99 Haunreiter, Helmut  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 103,0 102,1 100,8 305,9

4 17 Schmitz, Herbert  0430... SG Huglfing 104,5 98,3 94,3 297,1

5 69 Huber, Josef  0430... SG Uffing a. Staffelsee 96,4 95,6 95,4 287,4

Limit 2019 - 305,9



Gaumeisterschaft 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w. Seite: 1

 0
Stand: 13.03.2022 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Eder, Hilde  0430... SG Huglfing 104,4 101,5 99,7 305,6

Limit 2019 - 304,4
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